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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i køleinventar,
adskillelse af fødevarer, faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Virksomheden redegjorde for modtagelse og håndtering af
frisk fisk. Vejledt om ikke at opbevare fisk uden for køl i
længere tid, men finde en god arbejdsgang med lille mængde
der skæres og en der pakker og lægger på køl med det samme.
Vejledt generelt om ikke at opbevare for store mængder
kølepligitge fødevarer uden for køl. Vejledt om nedkøling af
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv og overflader i
produktionskøkken, kølerum, lagerlokale, tilberedningsområde
og ved buffet samt rengøring af pålægsmaskine,
opvaskemaskine og isterningmaskine. Vejledt om at overflader
hvor der håndteres uemballerede fødevarer skal være egnet til
formålet og rengjort. Virksomheden bruger frysere som borde,
en anden fryser er dækket af en tyk plastikplade hvor der ligger
vand mellem plade og låge på fryser.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionskøkken, ingen anmærkninger. Vejledt om
vedligeholdelse af skærebrædder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling fra den 13.september 2019 til den 27.januar 2020.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt om, at kontrolrapporten skal ophænges synlig for forbrugeren.
Emballage m.v.: Kontrolleret: Virksomhedens karklude og træbakker. Følgende er konstateret: Virksomheden
benytter engangskarklude når de behandler frisk fisk og træbakkerne er knækket flere steder i overfladen samt
at belægningen er krakkeleret. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt om at benytte godkendte klude til direkte berøring med fødevarer.


